
* h d,h i,,,,ff .li', i;-,I,ff,,,: 1,1

PSr f'ornrilnin e

Il*t
sa

3. Konrisioni p0r
I.llarnza ller.i - Kr"r,*r.rl. Sahlclrr., ilail,
-i. triLrjrrr.l-llrjru

,1" Konrisiurri clo ta kr,ye.i

5, (r rct:ciinr h-\,rr nii {i;qi rlitcr*

i\"lc kCtc ltll(i111 ;1j
- '\ni:llu.ct c liontisi

l r.,r .- ,i\.lCstil c perstUtcllil
-Arkir.'i korrrr_ural

KITVF] ,{nI } Kili \r
9*.s\.z{iti

l.igiit pfr
"sii K1;s01..-g

komisionit
T,NUIM

p:,"' j tre
rojriei cli

nE pajri

*i'n.shkri

$1",i: ilT,illlli#i; I]1ll; t1 
u 

: :eni, 8 !
csave.xo-i*,'iri;,r,1x!-,'$Xf.tif 

znl-et'isi;'no'
dhc

zgiirthjen rr konte*tevc dhe ankesave

te$teve dhe ankesav
trunder venclimeve ,ii." 

*u*imin civil, i cili ka pcre komisionit tliciplinor dhe

artve. rir cilct clo tu 
.l1ne 

nuntlar* dy. vjegiu ntcrsltctirr e slroclerisJ kt:sovare. duke perishirC

kcslirc ka ket[ pert-Cr1,_,:

me Ligjin dhe. akret *enligiore psr&ar€se nd iugi 
"

t,

(.A.5:l\-rq j l{ i.,
t:.: -, iI ;-t'ift; t.,1111

l{cpublika 
e, Kosovils

rrepuhllka Xosova
xrprrblic of Kosovo Krrvcndi i Kornun{s

ifrTiill?:jjffi,,



Komuna Kaganik
OpStina Kaganik

Municipality of Kaqanik

l\e baze te n-enit 58 pika i' lidhur me nenin I7 te Ligiit mbi v_eteqeverisjen Lokare,
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3 3 p er B ;*; ; Rep u b, ike s

VENDIM
Mbi lejimin e mjeteve financiare:

Nd baz6 t6 keiij 
1en.{imi,.jn:1.,1:_r1:ij" ll:r.ve financiare n6 vter. prej:30'000'00 € p€r proleltin "rvo..iirni i kunuii;;r riill;;ne fshatin Doganaj,,

vle-ra e mjeteve financiare ,*:ljy_r::L,,u y.:ldiT do_ te sigurohen ngaprogrami buxhetor i Drejtorise te n'u.;qesise ane z-tiviili-t nr.ar, resfektivisht ngaf;:',-,ill;:?,:t?,"i*ll,llhn:;;i.*ru;ffi ;zhvirrimore[..nu;q.,i-

Ky vendim hyn ne rlrl', rn diten e marrjes.

Pir.zbatimin e ketij vendimi o:i:ry:.uilorr.r. Zyra eKryetarit, DB,ZHR,drejtoria e Ekonomise, Financ;;;; Zhvilrimit dhe zyrae prokurimit.

Me kete vendim njoftohen: zyru 
"YKryetarit,DEFZH,dhe DBpZHR.
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il i.:Jr tl i_rl._ I :<..5. 1. l(a:i cvIs
REPUi]I.IKA KOSOVA

KOIIIUNA E KACANIKUT
OpSrri.ln xae aruix

Republika Kosova
Republic of Kosovo



Republika e Kosoveis
Republika l(osova
Republic of Kosovo

Komuna e Kaganikut
Op5tina Kadanik
Municipality of Kaganik

Komis;ioni Komunal i Aksionar€ive i Ndermarries pubrike Komunare, rh;. Kaqanik

Datd:2f0m
N€MbeshtetjeT€,|i8r!.Nr,03/L-087P€rNd€rmarrjetPublike$,x,#m4/{/l9
p€r Ndryshimin dhe"'ptot€ri*i,.,-u.Igl.1, N; 0a[{8 7 pir Na}..i,rrr;et pubtike),respekrivisht nenit 16 dhe tz ie teti; iigji, .,"r,rr.,1zt re Ligjit Nr. 02lL_ 123 p€rshoqerit€ Treetare' udh€zimit Adminis!;tt; di&irr=-lvrenyren e p€rfaq€simit 

t€Komunave nE Bordut 
" Dr;;;"*""^p rvd€rmarrjerr"_ prurte Lokale, vendimit teKuvendit te Komunes s6 Kasanikut 01N r.;{iu:;d;;)18 t€ dat€s za.oz.zofisi dhe n€bazd te procesverb*l ,n.ffi;ry; s€_mbajtu, ,r,e date 2.r..02.20Lgte Komisionit[:f Hi:fi alffi,:T"; ::H ?*J: ";;#il i i=u, *o",, stu.l o,.,i i'A u to b u s e v e,,

IV.

III.

V.

II.

Ky vendirn hyn n€ fuqi di

P€r em€r:imin e andtarit t€ bordit rY.:"i.?it -u=marrjen pubrike Komunare_ u. rrg;r",iL

Em€rohet z. Agron Dema an€tar i borciit joekzekutiv te drejtor€ve n€Nd€rmarrjen pubrike ro*""ui" "l"tu.io.,i i Autobuserru,, ,h.u Kaganik,Mandati i te em€ruarit €shte S ltrifvite.
obligohet'u-n'111i q€.punen e tij mandatore ta kryej nd interes tekompanis€ dhe komunei, 

"n 
pnrpr,n;l',"" r,n'-, 

"l?iiueshme n€ vend.

Ii:ijl::ffivet 
i em€ruari raporton para Komisionit Komunal te

A u tobus ev et! . Al a KaEanik
l:', , \/i

3.1emdruari z. Agron
5. Arkiai.

Kryesues i KKA

Me kdtd aendiru njoftohen:


